
 
 

Uchwała Nr XXXII/ 236/09 

Rady Gminy Klembów 

z dnia 16 kwietnia 2009 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia: „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Klembów na lata 
2009-2012”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Klembów na lata 2009-2012” będący 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wieloletni Plan Inwestycyjny, o którym mowa w § 1 jest planem kroczącym, będzie 
aktualizowany w kolejnych latach wraz z weryfikacją poziomu wolnych środków na 
inwestycje.  
 

§ 3 
 

Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego do budŜetu gminy, wprowadzenie 
pozyskanych środków finansowych na realizację zadania, wprowadzenie zmian w 
priorytetach oceniających inwestycje jest moŜliwe w drodze aktualizacji Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

 d
o 

U
ch

w
ał

y 
nr

 X
X

X
II/

23
6/

09
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

le
m

bó
w

 
Z

 d
ni

a 
16

 k
w

ie
tn

ia
 2

00
9r

 
 

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
na

 la
ta

 2
00

9-
20

12
 

L
p
. 

Z
ad

an
ie
 in

w
es

ty
cy

jn
e 
 

L
at
a 
re
al
iz
ac
ji 
– 
sz
ac

u
n
ko

w
e 
n
ak
ła
d
y 
w
 t
ys
.P
L
N
 

 
20

09
 

20
10
 

20
11
 

20
12
 

20
13
 
20

14
 
20

15
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
I 

Z
ad

an
ia

 z
 z

ak
re

su
 w

od
oc

iąg
ow

an
ia

 
1 

B
ud

ow
a 

w
od

oc
iąg

u 
E

ta
p 

I (
 s

ta
cj

a 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

i s
ie

ć
 w

od
oc

iąg
ow

a 
w

 m
ie

js
co

w
ość

 
K

le
m

bó
w

  
 

19
83

- 
 

86
33

 
 0 

 0 
 0 

 0 
 0 

 2.
  

B
ud

ow
a 

w
od

oc
iąg

u 
E

ta
p 

II 
si

eć 
w

od
oc

iąg
ow

a 
dl

a 
m

ie
js

co
w

ośc
i: 

P
as

ek
, D

ob
cz

yn
, N

ow
y 

K
ra

sz
ew

, M
ic

ha
łó

w
, S

itk
i 

 0 
 

10
36

0 
 0 

 0 
 0 

 0 
 0 

3.
  

B
ud

ow
a 

w
od

oc
iąg

u 
E

ta
p 

III
 s

ieć
 w

od
oc

iąg
ow

a 
dl

a 
m

ie
js

co
w

ośc
i: 

S
ta

ry
 K

ra
sz

ew
, R

as
zt

ów
, 

W
ol

a 
R

as
zt

ow
sk

a,
 R

os
zc

ze
p,

 P
ie

ń
ki

, O
st

ró
w

ek
, L

ip
ka

. 
 0 

 0 
 

19
55

8 
 0 

 0 
 0 

 0 
4.

 
B

ud
ow

a 
w

od
oc

iąg
u 

E
ta

p 
IV

 s
ieć

 w
od

oc
iąg

ow
a 

dl
a 

m
ie

js
co

w
ośc

i: 
K

ru
sz

e,
 T

uł
, K

ar
ol

ew
, 

K
rz

yw
ic

a,
  

 0 
 0 

  
 

55
13

 
 0 

 0 
 0 

 
R

az
em

: 
19

83
 

18
99

3 
19

55
8 

55
13

 
0 

0 
0 

II 
Z

ad
an

ia
 z

 z
ak

re
su

 b
ud

ow
y 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
5 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
z 

pr
zy

ł
ą
cz

am
i d

la
 m

ie
js

co
w

ośc
i L

ip
ka

 
 0 

 
15

19
 

 0 
 0 

 0 
 0 

 0 
 

R
az

em
: 

0 
15

19
 

0 
0 

0 
0 

0 
III

 
P

oz
os

ta
łe

 in
w

es
ty

cj
e 

 
6.

  
R

oz
w

ój
 d

os
tęp

u 
do

 In
te

rn
et

u 
w

 G
m

in
ni

e 
K

le
m

bó
w

 d
la

 m
ie

sz
ka
ń
có

w
 z

ag
ro
Ŝo

ny
ch

 
w

yk
lu

cz
en

ie
m

 c
yf

ro
w

ym
 

10
 

55
 

49
2 

27
87

 
33

6 
19

07
 

27
7 

15
69

 
 0 

 0 
 0 

 
R

az
em

: 
65

 
32

79
 

22
43

 
18

46
 

0 
0 

0 
 

W
ar

to
ść

 in
w

es
ty

cj
i o

gó
łe

m:
 

 
20

48
 

23
79

1 
21

80
1 

73
59

 
0 

0 
0 

R
ea

liz
ac

ji 
za

da
ń

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

uz
al

eŜ
ni

on
y 

je
st

 o
d 

po
zy

sk
an

ia
 d

of
in

an
so

w
an

ia
 z

e śr
od

kó
w

 u
ni

jn
yc

h,
 fu

nd
us

zy
 p

om
oc

ow
yc

h 
i d

ot
ac

ji 
na

 w
/w

 z
ad

an
ia

. 
 


